
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний політехнічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «31» липня 2018 року №622-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Херсонський політехнічний коледж Одеського 
національного політехнічного університету у 2018 році та рішення приймальної 
комісії від «31» липня 2018 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Оборський Г.О.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Херсонський політехнічний 

коледж Одеського 
національного політехнічного 

університету

Додаток до наказу від «31»  липня 2018 року 
№ 622-с

051 Економіка Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3746865 Болдирєв Максим Вадимович 066778 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Економіка 264,6

4047919 Бурик Вікторія Олександрівна 066793 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Економіка 228,3

4843710 Духніцький Максим Олександрович 055475 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Економіка 205,9

3745832 Зик Аліна Юріївна 066785 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Економіка 260,6

3742903 Кваша Аліна Григорівна 066782 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Економіка 220,5

4322915 Кім Володимир Володимирович 055474 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Економіка 202,04

4541516 Кротов Олег Сергійович 055604 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Економіка 200,4

4545189 Максим`юк Світлана Василівна 066783 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Економіка 257,3



4410600 Мельниченко Олена Віталіївна 066779 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Економіка 265,1

3765338 Нартова Анастасія Олегівна 066788 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Економіка 229,6

4440732 Саєнко Микита Володимирович 055616 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Економіка 206,9

3756431 Цимбар Веніамін Андрійович 055637 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Економіка 225,4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Херсонський політехнічний 

коледж Одеського 
національного політехнічного 

університету

Додаток до наказу від «31»  липня 2018 року 
№ 622-с

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3748217 Кравченко Микола Миколайович 055625 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки 202

3747193 Левосюк Владислав Вадимович 055626 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки 196,5

3749672 Ляшенко Артур Андрійович 055628 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки 218,8

3746146 Мальчевський Владислав Олександрович 055623 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки 196,7

3747675 Продченко Олександра Юріївна 055633 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки 229,9

3748976 Розискул Максим Миколайович 055620 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки 217,6

3744646 Сахневич Костянтин Анатолійович 055634 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки 221,4

4005561 Сірик Владислав Олегович 055627 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки 184,7



4642697 Скворцов Андрій Миколайович 055649 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки 198,5

3760003 Угня Леонід Григорович 055654 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки 189,2

3753028 Удод Владислав Вадимович 083977 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки 217,1

3743447 Федоренко Артем Юрійович 055650 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп`ютерні науки 222,47



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Херсонський політехнічний 

коледж Одеського 
національного політехнічного 

університету

Додаток до наказу від «31»  липня 2018 року 
№ 622-с

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3753930 Баєв Юрій Петрович 056386 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

222,1

4216311 Васковець Владислав Олександрович 056399 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

192,1

4722355 Воронцов Микита Євгенович 056369 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

208,4

4320173 Гарін Павло Вячеславович 056398 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

211

4542004 Глущенко Віталій Євгенович 056380 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

203,2

3744520 Давидов Ілля Сергійович 056396 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

223,5

3751469 Данильчук Данило Миколайович 056387 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

210,2

3750906 Зайцєв Микита Дмитрович 056388 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

211



4542287 Івасєчко Михайло Васильович 056403 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

203,5

4661705 Крощенко Костянтин Ігорович 056370 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

206,7

3752995 Лукічев Захар Вадимович 056397 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

224,5

4216659 Мороз Владислав Миколайович 056375 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

232,8

4543165 Онищенко Сергій Олександрович 056402 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

203,6

4320645 Остістов Віктор Вікторович 056391 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

221,2

3748869 Сорока Дмитро Олегович 056390 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

220,7

4721110 Фесенко Олександр Сергійович 056395 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

204

3743826 Черчатий Олексій Романович 056372 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Комп'ютерна 
інженерія

223,2


